АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.06.2017г.  №440
                   г. Карабаш

Об утверждении графика работы

отдела ЗАГС администрации

Карабашского городского округа

В соответствии с п.50 Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории РФ, утвержденного приказом Минюста РФ от 29 ноября 2001 г. №412, и приказом Государственного комитета по делам ЗАГС Челябинской области от 03 сентября 2012 года об утверждении единого графика работы органов ЗАГС Челябинской области, а также п. 7 протокола совещания в режиме видеоконференции руководителей отделов ЗАГС и представителей администраций муниципальных образований Челябинской области от 4 мая 2017 года:
1. Утвердить режим работы отдела ЗАГС администрации Карабашского городского округа (Приложение 1).
2. Утвердить график приема граждан в отделе ЗАГС администрации Карабашского городского округа (Приложение 2).

3. Ввести утвержденные графики в действие с 15 июня 2017 года.

Отделу организационно-контрольной работы (Бачурина Н.А.) опубликовать данное распоряжение в городской газете «Карабашский рабочий» и разместить на сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского

городского округа

      О.Г. Буданов

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Карабашского городского округа

от 13.06.2017г. №440

Режим работы
отдела ЗАГС администрации Карабашского городского округа

	№ п/п
	Дни недели
	Часы работы

	1
	Вторник
	8.30 – 18.00

	2
	Среда
	9.00 – 18.00

	3
	Четверг
	9.00 – 19.00

	4
	Пятница
	9.00 – 16.00

	5
	Суббота
	10.00 – 17.00

	6
	Воскресенье
Понедельник
	Выходной

	7
	Перерыв
	12.00 – 12.45

Первый четверг месяца – санитарный день.
	Приложение 2

к распоряжению администрации

Карабашского городского округа

от 13.06.2017г. №440

График приема граждан в отделе ЗАГС

администрации Карабашского городского округа

	№ п/п
	Дни недели
	Часы приема
	Вопросы

	1
	Вторник
	8.30 – 12.00

16.00 – 18.00
	по всем вопросам

	2
	Среда
	9.00 – 12.00

16.00 – 18.00
	по всем вопросам

	3
	Четверг
	9.00 – 12.00

16.00 – 19.00
	по всем вопросам

	4
	Пятница
	9.00 – 12.00

14.00 – 16.00
	государственная регистрация заключения брака

	5
	Суббота
	10.00 – 12.00
	выдача готовых документов

	10.00 – 17.00
	государственная регистрация заключения брака